
 

 

 

 

ПРОГРАМА НА ПАТУВАЊЕТО 
(26–28 СЕПТЕМВРИ ВО ЗАГРЕБ, Р. ХРВАТСКА) 

 

3 ДЕНА/2 НОЌЕВАЊА, АВТОБУСКИ ПРЕВОЗ 

1 ДЕН 25.09.2019 (СРЕДА) СКОПЈЕ–ЗАГРЕБ  

Собир на групата пред хотелот Holiday INN во 18:30 ч. Поаѓање кон Загреб во 19:00 ч. 
Ноќно возење со попатни паузи за одмор. 
 
2 ДЕН 26.09.2019 (ЧЕТВРТОК) ЗАГРЕБ 

Пристигнување во Загреб во утринските часови. Разглед на градот со локален 

туристички водич: главниот плоштад  Бан Јелачиќ, Загрепската катедрала, улицата 

Ткалчиќева, Крвавиот мост, Камената врата и Горниот град: плоштадот со црквата 

Св. Марко, Владата на Р. Хрватска, црквата Св. Катарина, топ-кулата Лотршчак и сите 

попатни содржини во Горниот град. Лесен ручек. Сместување во Hotel "I". Прва и 

втора сесија од семинарот за јавни набавки од 13:00 до 16:30 ч. Вечера. Ноќевање. 

 
3 ДЕН 27.09.2019 (ПЕТОК) ЗАГРЕБ 

Појадок. Трета и четврта сесија од семинарот за јавни набавки од 9:00 до 12:30 ч. 
Лесен ручек. Организирана посета на Музејот на градот Загреб и Музејот на 
раскинатите врски. Организирана посета на пивницата „Загребачка пивовара“, 
запознавање со процесот на производство на пиво и вечера со дегустација на пиво во 
ресторанот. Враќање во хотелот во вечерните часови. Ноќевање.  
 
4 ДЕН 28.09.2019 (САБОТА) ЗАГРЕБ–СКОПЈЕ 

Појадок. Одјавување од хотелот. Разглед на градот со локален туристички водич: 
парковите Зрињевац и Штросмаер, паркот Томиславец, каде што се наоѓа 
Уметничкиот павилјон, Железничката станица, Ботаничката градина, Националниот 
театар ХНК, зградата на операта и балетот, и посета на Музејот „Мимара“.  Прошетка 
низ познатата улица Илица. Во вечерните часови, се упатуваме кон Скопје. Ноќно 
возење со попатни паузи.  
 
5 ДЕН 29.09.2019 (НЕДЕЛА)  

Пристигнување во Скопје во раните утрински часови.  
 
 
Читајте понатаму за вклучените удобности на аранжманот. 



 

 

 

ЦЕНАТА НА АРАНЖМАНОТ ВКЛУЧУВА: 

 Превоз со високотуристички автобус на релација Скопје–Загреб–Скопје. 
 2 ноќевања со појадок и вечера во хотел со 3* (Hotel "I"). 
 Вечера во локален ресторан и 2 лесни ручеци. 
 Разглед на Загреб со локален туристички водич. 
 Посета на музеи: Музејот на градот Загреб, Музејот на раскинатите врски и 

Музејот „Мимара“, со вклучена влезница. 
 Посета на пивницата „Загребачка пивовара“. 
 Придружник и целосна организација на патувањето. 
 Туристичка такса. 

 
 
ЦЕНАТА НА АРАНЖМАНОТ НЕ ВКЛУЧУВА: 

 Задолжително патничко осигурување 
 
На овој линк може да го погледнете хотелот Hotel "I", каде што ќе бидат сместени 
учесниците на семинарот. 

 

НАПОМЕНИ: 

 За ова патување е потребен валиден биометриски пасош. 
 За реализација на патувањето, потребен е минимум од 30 патници. 
 За резервација на аранжманот, потребна е целосна уплата.  
 Отказ на аранжманот до 14 или помалку денови пред поаѓањето – 100% 

пенали. 
 
 
 
 
 

http://www.mgz.hr/
https://brokenships.com/visit/museum-details
http://www.mimara.hr/
https://www.zagrebackapivovara.hr/
http://www.hotel-i.hr/
http://www.hotel-i.hr/

